2

                  ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2023 года 										     № 58
	О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.01.2021 №2 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

Рассмотрев модельный акт заместителя прокурора района советника юстиции А.Н. Курбацкого от 13.06.2023 г. №7-08-2023/2474-23-20520029, в соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденные постановлением администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.01.2021 №2 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», следующие изменения:
1) в пункте 2.6. слова «Пенсионного фонда Российской Федерации» заменить на слова «Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации»;
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене "Омский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-коммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://adm-pokrovka.ru
	3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

[bookmark: _GoBack]
      Глава сельского поселения                                                        А.И. Шафрик